Gminy Kielce istniejących w dniu wejścia w życie zaskarżonej uchwały wzniesionych na podstawie zgody 

budowlanej; 

II.  oddala skargę w pozostałym zakresie; 

III.  zasądza od Gminy Kielce na rzecz skarżącej Cityboard Media sp. z o.o. w Warszawie kwotę 

797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Wyrok z dnia 10 grudnia 2024 r. sygn. akt II SA/Ke 398/22 jest prawomocny od dnia 13 lutego 2025 r. 

Właściwe podpisy na oryginale 

Za zgodność z oryginałem: 

Kierownik Sekretariatu WIS 

WSA w Kielcach